様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日
砥部町長　　　　　　様

                                    申請者 住　　所
　　　　　　　　　　　　　　   　　　    氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　 　　　    電話番号（　　　）　　　－
令和６年度砥部町住宅用新エネルギー機器設置費補助金交付申請書
補助金の交付を受けたいので、令和６年度砥部町住宅用新エネルギー機器設置費補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　住宅用新エネルギー機器設置場所　砥部町
２　住宅用新エネルギー機器

· 家庭用リチウムイオン蓄電池システム　　□ 家庭用燃料電池システム
３　設置完了年月日　　　令和　　年　　月　　日
４　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　円
５　住宅用新エネルギー機器設置費　　　　　　　　　　　　円（内訳は別紙１のとおり）

６　添付書類
　⑴　住宅用新エネルギー機器の概要（別紙１）
　⑵　納付状況調査に係る同意書（別紙２）もしくは、他市町村の納税証明書
　⑶　住宅用新エネルギー機器設置費に係る領収関係の写し（領収書及び内訳明細書）
　⑷　住民票（３か月以内に交付されたもの）
　⑸　電力会社との電力需給契約書（写し）又は電力系統連系に関する覚書（写し）（燃料電池のみ）
　⑹　住宅用新エネルギー機器保証書の写し
　⑺　住宅用新エネルギー機器設置場所付近の詳細な地図
　⑻　売買契約書の写し（建売のみ）
　⑼　住宅用新エネルギー機器の設置状態を示すカラー写真（家庭用リチウムイオン蓄　電池については太陽光発電システムの設置状況を含む。）
　⑽　住宅用新エネルギー機器本体の銘板カラー写真
　⑾　委任状（別紙３、事業者が申請を代行する場合。）
　⑿　えひめカーボンクレジット倶楽部の入会届（別紙４）及び入会に必要な書類
　⒀　その他町長が必要と認める書類